empreender viagem à Cidade de Brasília - DF, no período de 03 a 05 de 

novembro de 2010, em objeto de serviço desta Prefeitura e, de 

consequência, com fundamento no art. 5º, parágrafo único, inciso II, 

do Decreto nº 912, de 26 de março de 1996, atribuir-lhe diárias no 

valor total de R$ 375,00 (trezentos e setenta e cinco reais), correndo a 

despesa à conta de dotação específica do Orçamento em vigor.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 21 dias 

do mês de outubro de 2010.

PAULO GARCIA

Prefeito de Goiânia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES

Secretário do Governo Municipal

[...]

Social, a empreenderem viagem à Cidade de Brasília - DF, no dia 10 de 

novembro de 2010, em objeto de serviço desta Prefeitura e, de 

consequência, com fundamento no art. 5º, parágrafo único, incisos I, II 

e III, do Decreto n.º 912, de 26 de março de 1996, atribuir-lhes diárias 

no valor total de R$ 225,00 (duzentos e vinte e cinco reais), sendo R$ 

95,00 (noventa e cinco reais) para o primeiro, R$ 75,00 (setenta e 

cinco reais) para a segunda e R$ 55,00 (cinquenta e cinco reais) para o 

terceiro, correndo a despesa à conta de dotação específica do 

Orçamento em vigor.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 21 dias

[...]

empreenderem viagem à Cidade de Rio de Janeiro - RJ, no período de 

16 a 18 de novembro de 2010, em objeto de serviço desta Prefeitura e, 

de consequência, com fundamento no art. 5º, parágrafo único, incisos 

I, II e III, do Decreto n.º 912, de 26 de março de 1996, atribuir-lhes 

diárias no valor total de R$ 1.350,00 (mil, trezentos e cinquenta reais), 

sendo R$ 570,00 (quinhentos e setenta reais) para o primeiro e R$ 

450,00 (quatrocentos e cinquenta reais) para o segundo e R$ 330,00 

(trezentos e trinta reais) para a terceira, correndo a despesa à conta de 

dotação específica do Orçamento em vigor.

[...]

viagem à Cidade de Gramado - RS, no período de 22 a 27 de novembro 

de 2010, em objeto de serviço desta Prefeitura e, de consequência, com 

fundamento no art. 5º, parágrafo único, incisos I, II e III, do Decreto n.º 

912, de 26 de março de 1996, atribuir-lhes diárias no valor total de R$ 

2.700,00 (dois mil e setecentos reais), sendo R$ 1.140,00 (mil, cento e 

quarenta reais) para o primeiro e R$ 900,00 (novecentos reais) para o 

segundo e R$ 660,00 (seiscentos e sessenta reais) para a terceira, 

correndo a despesa à conta de dotação específica do Orçamento em 

vigor.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 21 dias

[...]

proposta mais vantajosa para os seguintes itens:

Publique-se no Diário Oficial do Município.

Volvam-se os autos, respectivamente, à Assessoria de 

Controle Interno, para conferência e Comissão Geral de Licitação, 

DESPACHO

Esta licitação importou o valor total de R$ 63.600,00 

(sessenta e três mil e seiscentos reais).

O registro formalizado na ata firmada entre a CGL e a 

licitante vencedora tem validade de 12 (doze) meses consecutivos, a 

contar da data de sua publicação prorrogável nos termos do § 2°, do 

artigo 4°, do Decreto Municipal n° 612/2007;

[...]

Albertina de Souza Bernardes

Vice-Presidende

Neiton Pedro Chaves

1° Secretário

seguintes itens:

3. J. BILL COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E 

HIDRÁULICOS LTDA - ofertou a melhor proposta para os 

seguintes itens:

Esta licitação importou o valor total de R$ 58.527,00 

(cinqüenta e oito mil, quinhentos e vinte e sete reais).

A validade da proposta é de 90 (noventa) dias consecutivos, 

a contar da abertura da mesma; os preços são fixos e irreajustáveis; os 

materiais deverão ser entregues em parcela única em até 15 (quinze) 

dias, após o recebimento da Ordem de Compra, no Almoxarifado da